m pi . AOOUSPBO. REG STRO
UFEI Cl ALE. U. 0002615. 28- 02- 2023. h. 14: 48

U

=
Lo
- N S Ministero dell Ystrazione e del Merdto
¢ \x\ N
jal &Y

S (//jﬁm JSeolastico %‘gg{bﬁﬂ/ﬁ /J—(’/’" [ i~ S, 017Q G
’{ZV//[&ZJ V- Amibeto Ferritoradte dv .%).()/[({/(,lﬂ{z'

Bologna, 27 febbraio 2023
IL DIRIGENTE

VISTOIl decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia
diistruzione” e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico”;

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare,
|"articolo 1, comma 107;

VISTAla Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del
Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in materia
di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

VISTO il Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessita ed
urgenza in materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di
abilitazione dei docenti”, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159
e, in particolare, I'articolo 1-quater, recante “Disposizioni urgenti in materia di supplenze” che
introduce modificazioni all’articolo 4 della Legge 3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1, comma
107, della Legge 13 luglio 2015, n. 107, volte all'introduzione di graduatorie provinciali per
I’assegnazione di contratti a tempo determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine
delle attivita didattiche;

VISTO il decreto-legge 8 aprile 2020, n. 22, recante “Misure urgenti sulla regolare conclusione e
I’ordinato avvio dell’anno scolastico e sullo svolgimento degli esami di Stato nonché in materia
di procedure concorsuali e di abilitazione e per la continuita della gestione accademica”,
convertito, con modificazioni, dalla legge 06 giugno 2020, n. 41 e, in particolare I'articolo 2,
comma 4-ter, il quale dispone che: “La valutazione delle istanze per la costituzione delle
graduatorie di cui al comma 6-bis dell’articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124, ¢ effettuata
dagli uffici scolastici territoriali, che possono a tal fine avvalersi delle istituzioni scolastiche
della provincia di riferimento per attivita di supporto alla valutazione di istanze afferenti a
distinti posti o classi di concorso, ferma restando I'approvazione di dette graduatorie da parte
dell’ufficio scolastico provinciale territoriale competente... omissis”;

VISTAI'Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e diistituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3 maggio
1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”
(GPS);

Responsabili del procedimento U.O. Organici, Mobilita, Reclutamento | GRADO:
Scuola secondaria di | grado: Giuseppina Agnini, Francesca Sanapo

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



g 7-:1
Lo
A \"\:’\\ Mindstero dell Istrazione e del Merdto

7 L(//ﬁ:‘,.‘/b' Jeoltsteco ?/f‘ggd)fm/ﬁ /J—(’/"-‘ [ i~ S, o1mQgna
’{ZV//[&ZJ V- bt Tervetorele o ,%).()/[({/(,lﬂ{z'

VISTA I'0.M. n. 112 del 6 maggio 2022 concernente “Procedure di aggiornamento delle graduatorie
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n.
124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”;

VISTE le istanze di inclusione nella Il fascia delle GPS di Bologna valevoli per il biennio 2022-24
presentate dagli aspiranti docenti Biasco Dana, nata a Gagliano del Capo (LE) il 30/07/1990,
Caputo Alessandra, nata a Erice (TP) il 23/01/1987, Figliano Pamela, nata a Castel San Pietro
Terme (BO) il 08/05/1990, Dall’Olmi Giuseppina, nata a Bologna il 10/10/1955, Lambiase
Barbara, nata a Palermo il 05/04/1990, Lombardozzi Michela, nata a Roma il 04/05/1973,
Pardeo Martina, nata Palmi (RC) il 27/03/1993, Pensato Danilo, nato a Foggia il 16/01/1978,
Petrarca Emanuela, nata a Isernia il 14/07/1988, Solimando Liliana, nata a Estero (EE) il
16/08/1970, Ughetti Laurene, nata in Francia (EE) il 18/06/1991, e Lavigna Mario, nato a
Crotone il 04/11/1989;

VISTI i provvedimenti di questo Ufficio con i quali i su menzionati aspiranti docenti hanno ottenuto
una nomina a tempo determinato per I'a.s. 2022/23 da GPS;

VISTO il provvedimento di verifica prot. n. 9442 del 12/11/2022 dell’IC 2 San Giovanni in Persiceto,
con cui é stata proposta I'esclusione dell’aspirante docente Biasco Dana per mancato possesso
dei requisiti per I'accesso alla Il fascia GPS per le c.c. AB24 e AB25;

VISTO il provvedimento di verifica prot. n. 726 del 01/02/2023 dell’IC 6 di Bologna, con cui & stata
proposta I'esclusione dell’aspirante docente Caputo Alessandra per mancato possesso dei
requisiti per I'accesso alla Il fascia GPS per la c.c. A011;

VISTO il provvedimento di verifica prot. n. 8279 del 17/11/2022 dell’lC 6 di Bologna, con cui & stata
proposta I'esclusione dell’aspirante docente Dall’Olmi Giuseppina per mancato possesso dei
requisiti per I'accesso alla Il fascia GPS per la c.c. A064;

VISTO il provvedimento di verifica prot. n. 6883 del 18/11/2022 del CPIA 1 Imola, con cui & stata
proposta I'esclusione dell’aspirante docente Figliano Pamela per mancato possesso dei
requisiti per I'accesso alla Il fascia GPS per la c.c. AO50;

VISTO il provvedimento di verifica prot. n. 12268 del 25/10/2022 dell’IC di Crevalcore, con cui & stata
proposta I'esclusione dell’aspirante docente Lambiase Barbara per mancato possesso dei
requisiti per I'accesso alla Il fascia GPS per la c.c. AO50;

VISTO il provvedimento di verifica prot. n. 14230 del 16/12/2022 dell’IC di Dozza Imolese, con cui &
stata proposta I’esclusione dell’aspirante docente Lombardozzi Michela per mancato possesso
dei requisiti per I'accesso alla Il fascia GPS per la c.c. A012;

VISTO il provvedimento di verifica prot. n. 1261 del 17/02/2023 dell’lC 6 di Bologna, con cui & stata
proposta I'esclusione dell’aspirante docente Pardeo Martina per mancato possesso dei
requisiti per I'accesso alla Il fascia GPS per la c.c. AOOS;

VISTO il provvedimento di verifica prot. n. 468 del 14/01/2023 dell'lC di Dozza Imolese, con cui &
stata proposta I'esclusione dell’aspirante docente Pensato Danilo per mancato possesso dei
requisiti per I'accesso alla Il fascia GPS per la c.c. A016;

VISTO il provvedimento di verifica prot. n. 969 del 18/02/2023 dell’lC 21 di Bologna, con cui & stata
proposta I'esclusione dell’aspirante docente Petrarca Emanuela per mancato possesso dei
requisiti per I'accesso alla Il fascia GPS per le c.c. AO78 e A079;

Responsabili del procedimento U.O. Organici, Mobilita, Reclutamento | GRADO:
Scuola secondaria di | grado: Giuseppina Agnini, Francesca Sanapo

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




§'M::3

b
N k\:’\\ Mindstero dell Istrazione e del Merdto
L

St “(’//jfb/'of JSeolastico %gg{bﬁﬂ/ﬁ /J—(’/" [ Epadticr- %ﬁmggfm/
’{ZV//[&ZJ V- Amibeto Ferritoradte dv .%)'()/[(g/(,l/m'

VISTO il provvedimento di verifica prot. n. 6976 del 07/11/2022 dell’lC 1 di Bologna, con cui & stata

proposta I'esclusione dell’aspirante docente Solimando Liliana per mancato possesso dei
requisiti per I'accesso alla Il fascia GPS per la c.c. A034;
VISTO il provvedimento di verifica prot. n. 620 del 01/02/2023 dell’IC 14 di Bologna, con cui & stata
proposta l'esclusione dell’aspirante docente Ughetti Laurene per mancato possesso dei
requisiti per I'accesso alla Il fascia GPS per la c.c. BA02;
VISTO il provvedimento di verifica prot. n. 1155 del 27/02/2023 dell’lC 21 di Bologna, con cui & stata
proposta I'esclusione dell’aspirante docente Lavigna Mario per mancato possesso dei requisiti
per I'accesso alla Il fascia GPS per la c.c. A026;

DISPONE

I’esclusione dei docenti sottoelencati dalla Il fascia delle Graduatorie Provinciali per le Supplenze
della provincia di Bologna, valevoli per il biennio 2022-24, per le sottoindicate graduatorie:

Cognome Nome Data nascita Classi di concorso
Biasco Dana 30/07/1990 (LE) AB24 -AB25
Caputo Alessandra 23/01/1987 (TP) AO11
Dall’Olmi Giuseppina 10/10/1955 (BO) A064
Figliano Pamela 08/05/1990 (BO) AO50
Lambiase Barbara 05/04/1990 (PA) A050
Lombardozzi Michela 04/05/1973 (RM) A012
Pardeo Martina 27/03/1993 (RC) A008
Pensato Danilo 16/01/1978 (FG) A016
Petrarca Emanuela 14/07/1988 (IS) A078 — A079
Solimando Liliana 16/08/1970 (EE) A034
Ughetti Laurene 18/06/1991 (EE) BAO2
Lavigna Mario 04/11/1989 (KR) A026

Avverso il presente decreto, che viene pubblicato all’Albo on line di quest’Ufficio con valore di
notifica a tutti gli effetti di legge, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dall’ordinamento vigente.

Il Dirigente

Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da PANZARDI GIUSEPPE A.
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabili del procedimento U.O. Organici, Mobilita, Reclutamento | GRADO:
Scuola secondaria di | grado: Giuseppina Agnini, Francesca Sanapo

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




		2023-02-28T09:48:56+0000
	PANZARDI GIUSEPPE A.


		2023-02-28T14:48:24+0100
	protocollo




